
MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 
07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69 
NIP 758-20-10-430       REGON 000304616 
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl 

 

 

MSS-DN-ZPP-26-ZO-1/2024                                                                                   Ostrołęka, dn, 26.02.2024 r. 
 
 

Do wszystkich uczestników 
Postępowania (Wykonawców) 

 
Dotyczy: Zapytania Ofertowego pn. zakup, dostawa, montaż sprzętu na potrzeby Oddziału Obserwacyjno – 
Zakaźnego w ramach realizacji Projektu pod nazwą ,,Wsparcie Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego 
w Ostrołęce w zakresie dostosowania Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego do wymaganych warunków przy 
świadczeniach zdrowotnych dedykowanych chorobom zakaźnym w kontekście pandemii COVID-19-zakup 
pierwszego wyposażenia”, realizowanego w 2024 roku. 
 

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści Zapytania Ofertowego które stają się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów Zapytania Ofertowego 
zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego: 

 
Wniosek I 
dot. OPZ 
dot. Część 1 - Wózek do rozwożenia leków – 2 szt.  
1. Czy Zamawiający dopuszcza wózek do rozwożenia leków, którego konstrukcja wykonana jest z profili aluminiowych 
lakierowanych proszkowo o przekroju kwadratowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza wózek do rozwożenia leków, którego miska wykonana jest ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
3. Czy Zamawiający dopuszcza wózek do rozwożenia leków o wymiarach całkowitych: 680x430x890 mm 
[długośćxszerokośćxwysokość]? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.  
 
dot. Część 4 - Parawan medyczny – 10 szt.  
4. Czy Zamawiający dopuszcza parawan medyczny, którego płytę (wypełnienie) Wykonawca oferuje tylko w kolorze 
białym? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
dot. Część 5 - Taboret lekarski – 5 szt.  
5. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski, którego siedzisko ma wysokość/grubość ok. 60mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
6. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski, który nie jest wyposażony w podnóżek? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
7. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski, którego wysokość regulowana jest w zakresie ok. 610-870 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
8. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski, którego wysokość regulowana jest w zakresie ok. 650-910 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
9. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski, którego średnica siedziska wynosi 350 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 

 
dot. Część 8 - Wózek do materiałów sterylnych – 1 szt.  
10. Czy Zamawiający dopuszcza wózek do materiałów sterylnych wyposażony w drzwi dwuskrzydłowe? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 

Wniosek II 
 CZĘŚĆ 2 zamówienia Rolki do przekładania pacjenta – 2 szt.  
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności rolki do przekładania pacjentów o parametrach lepszych od 
opisanych :  
• Składany rolki do przesuwania pacjenta w pozycji leżącej  



MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 
07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69 
NIP 758-20-10-430       REGON 000304616 
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl 

 

 

• Rozmiar :  
177 x 55 cm (po rozłożeniu)  
88 x 55 cm (po złożeniu)  
• Waga: 2,4 kg  
• Materiał: 100% nylon  
• Aluminiowy uchwyt  
• Materiał rolek łatwy w czyszczeniu i dezynfekcji  
• Materiał rolek odporny na uszkodzenia  
• Bezpieczne obciążenie robocze: 200 kg  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 

Wniosek III 
Pytania do: Lampa zabiegowa sufitowa (część 18) 
1. (poz.11) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o współczynniku 
oddawania barw równym 95? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
2. (poz. 12)Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z płynną regulacją 
natężenia oświetlenia? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
3. (poz. 13)Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę posiadającą stałą 
ogniskową? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Załącznik nr 4 Projekt umowy 
§ 10 ust. 1 pkt 1, 3, 5 
Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
skrócenie wysokości kar umownych do 0,2 %? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
§ 10 ust. 3 
Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
skrócenie wysokości kar umownych z 20 % do 10 %? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Wniosek IV 
Czy w zapytaniu ofertowym Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu z 24-miesięczną gwarancją? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Wniosek V 
Dotyczy – Załącznik nr 2 – Zestawienie parametrów warunków wymaganych granicznych  
Część 18 – Lampa zabiegowa – 2 szt. 
Pytanie nr 1 – pkt 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy zabiegowej o temperaturze barwowej 4350K 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 – pkt 9 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sufitowej lampy zabiegowej o wymiarze 540 mm 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pytanie nr 3 – pkt 9 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sufitowej lampy zabiegowej o wymiarach 230 x 330 mm 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 – pkt 13 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy zabiegowej o średnicy pola roboczego 220 mm. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
 



MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 
07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69 
NIP 758-20-10-430       REGON 000304616 
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl 

 

 

Pytanie nr 5 – pkt 13  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy zabiegowej o średnicy pola roboczego 170 mm. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Wniosek VI 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia dla CZĘŚĆ 12 zamówienia Aparat elektroniczny do RR – 20 szt. 
Dot. pkt. 7 
Min 2 rozmiary mankietów ( standardowy ok. 22-32 cm, XL ok. 32-48 cm) z przewodem ok. 100 cm;  
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ciśnieniomierz z przewodem do mankietu o długości ok. 60-75 cm? Większej 
długości przewody nie są standardem i są bardzo rzadko spotykane w ciśnieniomierzach automatycznych.  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2.  
Prosimy o doprecyzowanie czy określenie: „Min 2 rozmiary mankietów” oznacza, że Zamawiający życzy sobie dostawę 
dwóch mankietów dla każdego urządzenia, czy wielkość mankietu zostanie określona przy realizacji dostawy?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści jeden uniwersalny rozmiar: ok. 22-42 cm?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający zgodzi się na kurierską dostawę ciśnieniomierzy bez konieczności montażu i szkolenia, co zdecydowanie 
wpłynie na cenę oferty? Oferowane ciśnieniomierze nie wymagają specjalistycznej wiedzy ani szkolenia z montażu i 
obsługi. Wraz z dostawą zostanie dostarczona wyczerpująca instrukcja obsługi. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Paweł Natkowski 
Dyrektor Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził:  
St.ref. ds. zamówień publicznych                        
Agnieszka Giers 
 


		2024-02-26T14:30:19+0100


		2024-02-27T12:20:58+0100




